

## **Bestyrelsens beretning 2022**

### **Bestyrelsen**

I Bestyrelsen er vi arbejdet med årshjul og informationsmateriale, så vi kan byde nye medlemmer velkommen med information om vores grundejerforening. Årshjulet fastholder bestyrelsens opgaver i løbet af året og hvem der er ansvarlig for de enkelte opgaver.

### **Fastelavn**

Fastelavnsfesten 2022 kunne heldigvis gennemføres og det blev en stor succes med rekordmange tilmeldte. Her blev kåret kattedronninger og -dronninger i alle aldre, fundet de bedste udklædninger samt spist fastelavnsboller og uddelt slikposer. Der var knap 200 tilmeldte. I 2023 blev der slået ny rekord, da vi her var oppe på 280 tilmeldte. Bestyrelsen vil gerne takke fastelavnsudvalget for deres store indsats. Vi vil også gerne opfordre nye medlemmer til at gå ind i fastelavnsudvalget, så vi kan bibeholde denne festlige tradition.

### **Fælles områder og legepladser**

Vi fik afholdt en rigtig god arbejdsdag i juni 2022, hvor fællesarealerne blev ordnet og fik en kærlig hånd. Der var stor opbakning til arbejdet og der blev sluttet af med fælles spisning og lege ved skuret i dejligt solskinsvejr.

Foreningen har fået foretaget inspektion af legepladserne i marts måned, jf. retningslinjerne for offentlige legepladser. Der mest presserende opgaver er udført og der er planer om indkøb af nyt legehuse samt vippegyngende til den lille legeplads. I år er inspektion rykket til efter den fælles arbejdsdag.

Bestyrelsen har været i kontakt med nabogrundejerforeningen for Salbyvej-Lumbyvej omkring fællessti, da den også benyttes af andre end grundejerforeningens medlemmer. Sammen har vi sendt et brev til Ballerup Kommune omkring vintervedligeholdelsen af stien. Kommunen kan ikke umiddelbart overtage vedligeholdelsen, da stien er karakteriseret som en privat fællessti. Dialogen om stien er dog ikke slut endnu.

Vedligeholdelsesfonden, der blev startet i 2015, har også i år fået hensat et beløb, i år 20.000 kr. Formålet med fonden er at sikre der er penge til de større vedligeholdelsesopgaver der kommer i de kommende år.

### **Andet**

I august blev der afholdt kursus i hjertestarter på fodboldbanen ved skuret. 22 medlemmer var mødt op på en varm sommerdag og fik instruktioner i hvordan hjertestarteren skal bruges, hvis uheldet skulle være ude. Foreningens hjertestarter sidder på skurets østlige side.

Ifm. udrydning af fjernvarme i bl.a. Ballerup Kommune tilbyder Vestforbrænding at komme ud og fortælle om konvertering til dette. Bestyrelsen har lavet aftale med Vestforbrænding om at komme forbi Skovlunde Kulturhus d. 20. juni kl. 19-20, alle medlemmer er velkomne.

Vi glæder os ligeledes til at se foreningens medlemmer til fælles arbejdsdag d. 3. juni.

Bestyrelsen vil gerne takke foreningens medlemmer for deres opbakning i 2022.